Atque in Menodorum Eudami filium, u-

nūm ex condiscipulis amantem,

* Sacra quidom procūl ἐφ Φρυγίαν, et pro-

cul ἐφ Θυατίραν,

Tua Menodore patria et Cadanade.

Verum aditus tetrum patet undique liber

ad Orcum.

Quae perspicaci mensur ex presencia.

Eudamus insignti tibi, sed dedit arte sa-

pulchrum

Paupeirimo quidem, verum charissi-

mo.

A amplectebatur Homerum maximè ex o-
mnibus, cuius adeo studiosus erat, ut
semper ante somnum ejus aliquid legeret.
Mane quoque cum surgeret, dicens, se ad
anafium ire, cum se velle legere inu-
ret. Pindarum quoque dicebat esse in pri-
mis idoneum implore vocem, verborum
que ac nominum copiam præbere. Sty-

ceroni & Laertio: vel Arifippus, ut est apud Sto-
bium quem vide τις ἔντει. Estat in hanc scien-
tiam incerti potest non illipsum hoc epigramma,

Εἰς Κίδην ιδίᾳ κατένοιτο, τις δὲ Λέρος

Ερίχου, τις νίκην νίκην in Mysie.

Μόνοι γένοι πάτρος ἀπὸ τῆς θεούς.

Πάτοτε δὲ οἱ φίροι τοῖς αὖτες.

Idem.

15 Atque etiam Pindarum, ad inflandom vocem;
nominiū verborumque copiam suppedantiam.] In quo
ab ejus sententiā Quintilius non discepit iudicium,

qui libro x. cap. 1. de Pindaro loquitur his verbis.
Νοέντεν τοῦ Λυρίκου longe Pindarūs princeps, spri-
ta, magnificens, sententias figuris, beatissimus

verum verborumque copia. Aldob.

16 Iōnen descripta. [Platonis dialogum, in quo

multus de Homero sermo. Idem,

lum etiam Ionis expressit, cum esset junior. * Hipponici item geometræ auditor fuit, in quem jocatus est, quod, cum esset hebes, et obtusus est, et obtusus et oscitans, artis tamen intelligentiam affequitus videtur; hianti ipsi geometriam intos advolavisse. Eum etiam dementem aliquando effectum domini fecum habuit, atque tamidū illius curam egit quoad redreter sensu. Crate te autem vita functo scholam tenuit, cedente sibi Socratide quodam. Nullum vero librum scripsisse ferunt, quod aequo de omnibus suscepseret sententiam. Alii de prehensum dum quadam emendaret, tradunt. Ea tamen ipsi alii edidisse, ali flammis tradidisse aitant. In honore summo Platonom habuit, librosque illius studiōs lecitabat. * Sunt qui Pyrrhonum quoque imitarentur affeverent. Dialectice quoque fuit non imperitus, Eretricorumque sermones ac rationes calluit. Unde et illo ab Aristone dicebatur,

*Autē Plato, retro Pyrho, medius Dio-
dorus.

Timon etiam sic de illo locutus est,

Hunc sequitur Menodonus hakan sub po-

θερι plumbum,

Certe aut Pyrrhōnem carnassum, vel Dio-

dorūm.

Et paucis interjectis dicentem inducit,

Natabo ad Pyrrhōnem, obliquumque ad